

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ อบต.เพ็กใหญ่ (สนามกีฬา)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๙๓,๐๐๐.- บาท
(แปดแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน เป็นงานปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์อบต.เพ็กใหญ่ (สนามกีฬา)
กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๔.๐๐ เมตร สูง ๔.๗๐ เมตร
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)
พิกัด N ๑๕.๘๑๓๗๘๒ E ๑๐๒.๕๗๐๒๙๓

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๘๙๓,๐๐๐.- บาท
(แปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๔.๑ กำหนดงวดงาน ๑ งวด

๔.๒ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๙๐ วัน

๕. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการงานก่อสร้าง จำนวน ๒ แผ่น

๕.๓ รายละเอียดราคาต่อหน่วย จำนวน ๒๗ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายนิรัญ นาซิด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒. นายชาญเดช กองเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง

๓. นายมงคล สุระดนัย กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร สูง 4.70 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.เพ็กใหญ่ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	667,517.90	1.3050	871,110.86	
2	ประเภทงานที่ไม่รวม Factor F	-	-	-	
3	งานป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง	-		-	
	3.1 ป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง			-	
	3.2 ป้ายภายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			871,110.86	
	คิดเป็นเงินประมาณ			871,000.00	
	ตัวอักษร (แปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ . บ./ตร.ม.				

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นายนิรัตน์ นาคิต)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นายชาญเดช กองเงิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นายมงคล สุระदनัย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
1	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,822.00	3,644.00	306.00	612.00	4,256.00		
2	คอนกรีตโครงสร้าง	46.00	ลบ.ม.	1,943.00	89,378.00	306.00	14,076.00	103,454.00		
3	งานแบบหล่อทั่วไป	95.00	ตร.ม.	-	-	133.00	12,635.00	12,635.00		
4	เหล็กเส้นกลม DB Ø 12 มม.(0.888 กก./ม.)	2,050.00	กก.	20.96	42,968.00	3.30	6,765.00	49,733.00		
5	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.(0.222 กก./ม.)	1,705.00	กก.	22.88	39,010.40	4.10	6,990.50	46,000.90		
6	เหล็กตระแกรงสำเร็จรูป @ 0.20 x 0.20 m. # dia.4mm.	190.00	ตร.ม.	28.00	5,320.00	5.00	950.00	6,270.00		
7	ลวดผูกเหล็ก	75.00	กก.	31.00	2,325.00	-	-	2,325.00		
8	งานโครงสร้างหลังคา	2,363.00	กก.	-	-	12.00	28,356.00	28,356.00		
9	เหล็ก C125x50x20x2.3 มม.	73.00	ท่อน	556.00	40,588.00	-	-	40,588.00		
10	เหล็ก C100x50x20x2.3 มม.	8.00	ท่อน	551.00	4,408.00	-	-	4,408.00		
11	เหล็ก C75x45x15x2.3 มม.	32.00	ท่อน	445.00	14,240.00	-	-	14,240.00		
12	เหล็กกลมกลวง Ø 2.5" หนา 3.2 มม.	4.00	ท่อน	958.00	3,832.00	-	-	3,832.00		
13	เหล็กกลมกลวง Ø 3" หนา 3.2 มม.	8.00	ท่อน	989.00	7,912.00	-	-	7,912.00		
14	หลังคาเมทัลชีท หนา 0.30 มม.	238.00	ตร.ม.	95.00	22,610.00	70.00	16,660.00	39,270.00		
15	ครอบข้าง	17.00	ม.	110.00	1,870.00	50.00	850.00	2,720.00		
16	สกรูยึดหลังคา	1,190.00	ตัว	2.80	3,332.00	-	-	3,332.00		
17	เชิงชายสำเร็จรูป 1"x 8"	44.00	ม.	90.00	3,960.00	45.00	1,980.00	5,940.00		
18	สีกันสนิม	170.00	ตร.ม.	30.00	5,100.00	35.00	5,950.00	11,050.00		
19	สีน้ำมัน	170.00	ตร.ม.	30.00	5,100.00	38.00	6,460.00	11,560.00		
20	งานก่อผนัง	303.00	ตร.ม.	132.50	40,147.50	80.00	24,240.00	64,387.50		
21	งานฉาบผนัง	303.00	ตร.ม.	49.50	14,998.50	82.00	24,846.00	39,844.50		
22	ทรายละเอียด	1.00	ลบ.ม.	579.00	579.00	-	-	579.00		
23	ปูนซีเมนต์	0.50	ตัน	2,218.00	1,109.00	-	-	1,109.00		
								503,801.90		

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร สูง 4.70 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อนุมัติ ก.ท.บ.)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.เพ็กใหญ่ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
	ยอดยกมา								503,801.90	
24	ชุดไฟฟ้าหลอดยาว FLUORESCENT 1x 36 w.	38.00	ชุด	250.00	9,500.00	200.00	7,600.00	17,100.00		
25	ชุดสวิตไฟ	38.00	ชุด	100.00	3,800.00	100.00	3,800.00	7,600.00		
26	ชุดปลั๊กไฟคู่	13.00	ชุด	120.00	1,560.00	100.00	1,300.00	2,860.00		
27	สายไฟฟ้า 2 x 1.5	4.00	ม้วน	1,329.00	5,316.00	-	-	5,316.00		
28	สายไฟฟ้า 2 x 2.5	2.00	ม้วน	1,645.00	3,290.00	-	-	3,290.00		
29	งานพันขัดหยาบ	170.00	ตร.ม.	-	-	30.00	5,100.00	5,100.00		
30	งานกระเบื้องปูพื้นชนิดผิวหยาบ ขนาด 12" x 12"	20.00	ตร.ม.	322.00	6,440.00	158.00	3,160.00	9,600.00		
31	งานกระเบื้องปูผนังชนิดผิวเรียบ ขนาด 8" x 10"	48.00	ตร.ม.	245.00	11,760.00	166.00	7,968.00	19,728.00		
32	งานสีน้ำพลาสติก	306.00	ตร.ม.	35.00	10,710.00	34.00	10,404.00	21,114.00		
33	งานสีรองพื้น	306.00	ตร.ม.	15.00	4,590.00	-	-	4,590.00		
34	แผ่นพลาสติก 8" หนา 6 มม.	4.00	แผ่น	100.00	400.00	-	-	400.00		
35	เหล็กไวด์แฟลจ 200 x 100 x 5.5 x 8 มม.	1.00	ท่อน	4,780.00	4,780.00	-	-	4,780.00		
36	แผ่นเมทัลชีส หนา 0.30 มม.(เกล็ดซ้อน)พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	140.00	เมตร	85.00	11,900.00	70.00	9,800.00	21,700.00		
37	โถส้วมนั่งยอง แบบฐานสูง	4.00	ชุด	960.00	3,840.00	150.00	600.00	4,440.00		
38	โถปัสสาวะแบบแขวงผนังพร้อมก๊อกน้ำ	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	450.00	2,250.00	9,750.00		
39	อ่างล้างมือพร้อมก๊อกน้ำ	2.00	ชุด	950.00	1,900.00	450.00	900.00	2,800.00		
40	ก๊อกน้ำ	5.00	อัน	107.00	535.00	25.00	125.00	660.00		
41	ท่อ PVC Ø 1/2"	20.00	เส้น	58.00	1,160.00	120.00	2,400.00	3,560.00		
42	ท่อ PVC Ø 4"	6.00	เส้น	640.00	3,840.00	-	-	3,840.00		
43	ถังซิเมนต์สำเร็จ กลวง Ø 0.80 เมตร	16.00	อัน	242.00	3,872.00	-	-	3,872.00		
44	ผ้าสังซิเมนต์สำเร็จรูป	4.00	อัน	154.00	616.00	-	-	616.00		
45	ประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ วงกบไม้เนื้อแข็ง ป.1	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	-	-	4,400.00		
46	ประตูPVC วงกบPVC	4.00	ชุด	1,650.00	6,600.00	-	-	6,600.00		
								667,517.90		